AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2567/2021
O Prefeito Municipal de Arambaré torna público que realizará procedimento licitatório na modalidade de
Pregão Eletrônico.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SANITÁRIOS
QUÍMICOS PARA O PERÍODO DE VERANEIO 2021/2022..
DATA: 22/12/2021 HORÁRIO LIMITE: 11:01
LOCAL: O certame será realizado através do endereço eletrônico
www.portaldecompraspublicas.com.br
O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico supramencionado e www.arambare.rs.gov.br.
Maiores informações pelo e-mail licita@arambare.rs.gov.br

Arambaré, 08 de dezembro de 2021.

Jardel Magalhães Cardoso
Prefeito de Arambaré

    DOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS!                        1